
 

お取引先様各位                                     令和 2年 12月吉日 

 

アソー株式会社 

 

年末年始休暇のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り 

ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では年末年始休暇を下記の通り実施させていただきます。 

期間中ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程､宜しくお願いいたします｡ 

 

敬具 

記 

 

年末年始休暇 

令和 2年 12月 29日（火）～令和 3年 1月 4日（月） 

 

年内営業時間 

令和 2年 12月 28日（月） 15：00 まで 

（但し、当日出荷のご注文は 12：00 まで） 

 

 

※年末年始の出荷は集中しますので、出来るだけ早めのご注文を頂けますよう 

ご協力をお願い致します。 

 

※イタチボリオフィスの年始営業は、1月 5日（火）10:00からとさせて頂きますことを 

重ねてお願い申し上げます。 

以上 


